
РАНГ ЛИСТА – ОКРУЖНО ТАКМИЧЕЊЕ ИЗ БИОЛОГИЈЕ ЗА ОСНОВНЕ ШКОЛЕ 2023.

ШЕСТИ РАЗРЕД КОМИСИЈА У САСТАВУ:
Школска управа 1 Ракић Слађана
Школа организатор 2 Ђурђевић Биљана
Округ/град 3 Савић Данијела

4 Сретић Весна
Место такмичења Београд

Датум 23.04.2023.
Редни
број

Презиме ученика Име ученика Школа Општина/место Презиме и име наставника
Број
бодова

1 Дацић Лена Стеван Синђелић Звездара Весна Сретић 96
2 Живановић Исидора Филип Вишњић Палилула Шијаковић Драгана 96
3 Перовић Мила Павле Савић Звездара Ирена Даниловић 94
4 Благојевић Маша Скадарлија Стари град Гачић Гордана 94
5 Брадарић Адриана Владислав Рибникар Врачар Кривокапић Сања 92
6 Давинић Јован Владислав Рибникар Врачар Кривокапић Сања 92
7 Чикарић Елена Стеван Синђелић Звездара Весна Сретић 92
8 Рацо Мина Старина Новак Палилула Јукић Данијела 91
9 Трипковић Лазар Вук Караџић Стари град Нинковић Славица 91

10 Мекић Милица Јован Миодраговић Врачар Узелац Драгана 90
11 Арсић Уна Стеван Синђелић Звездара Весна Сретић 90
12 Стојковић Соња Павле Савић Звездара Селена Тановић 90
13 Ђурђевић Андрија Јован Поповић Палилула Урошевић Младена 90
14 Пајић Павле Др Арчибалд Рајс Палилула Грбовић Дубравка 90
15 Савић Катарина Вук Караџић Стари град Нинковић Славица 90
16 Рамач Петра Павле Савић Звездара Ирена Даниловић 89
17 Ћук Леон Павле Савић Звездара Ирена Даниловић 89
18 Крстић Вук Михаило Петровић Алас Стари град Стојановић Даница 89
19 Мекић Дуња Јован Миодраговић Врачар Узелац Драгана 88
20 Игумановић Михаило Јован Миодраговић Врачар Узелац Драгана 88
21 Стојановић Марина Др Арчибалд Рајс Палилула Грбовић Дубравка 88
22 Јовановић Јулија Радојка Лакић Савски венац Оливера Пешић Тењовић 88
23 Буквић Петар Павле Савић Звездара Ирена Даниловић 86
24 Бечић Петра Старина Новак Палилула Јукић Данијела 86
25 Тодоровић Ђурђија Војвода Радомир Путник Савски венац Дејана Гржетић 86
26 Симић Софија Вељко Дугошевић Звездара Ђурђица Мићовић 85
27 Савић Анастасија Иван Горан Ковачић Звездара Сања Несторовић 85
28 Ћорковић Јован Јелена Ћетковић Звездара Тихана Дретвић 85
29 Недељковић Дуња Стеван Дукић Палилула Станисављевић Бојан 85
30 Ђорђевић Страхиња Десанка Максимовић Звездара Богићевић Мирјана 84
31 Филиповић Марија Стеван Синђелић Звездара Весна Сретић 84
32 Пешић Огњен Павле Савић Звездара Јелена Стефановић 84

Београд
Васа Пелагић
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33 Пушељић Бојан Павле Савић Звездара Јелена Стефановић 84
34 Шумоња Јовановић Зое Јелена Ћетковић Звездара Тихана Дретвић 84
35 Драча Петра Павле Савић Звездара Јелена Стефановић 83
36 Дудуковић Николина Јелена Ћетковић Звездара Тихана Дретвић 83
37 Бабић Андреј Јелена Ћетковић Звездара Тихана Дретвић 83
38 Драгичевић Марина Стеван Сремац Палилула Лазић Верица 83
39 Жунић Алекса Владислав Рибникар Врачар Кривокапић Сања 82
40 Дутина Јована Милена Павловић Барили Палилула Парезановић Невена 82
41 Николић Момчило Скадарлија Стари град Гачић Гордана 81
42 Вукмировић Ања Ћирило и Методије Звездара Нада Прокић 80
43 Грбовић Теодора Павле Савић Звездара Јелена Стефановић 80
44 Петровић Иван Иван Горан Ковачић Звездара Сања Несторовић 80
45 Младеновић Маша Влада Аксентијевић Палилула Ракић Слађана 80
46 Васић Милица Јован Поповић Палилула Урошевић Младена 80
47 Малиџан Андреј Милена Павловић Барили Палилула Парезановић Невена 80
48 Еинфалт Милош Марија Бурсаћ Звездара Кристина Савић 79
49 Пендлбери Ђорђе Раде Драинац Палилула Илић Небојша 79
50 Лазаревић Катарина Вук Караџић Стари град Нинковић Славица 77
51 Љубишић Сташа Деспот Стефан Лазаревић Звездара Наталија Петровић 76
52 Арсенијевић Маша Милена Павловић Барили Палилула Парезановић Невена 75
53 Младеновић Василије Јован Поповић Палилула Јеремић Андријана 75
54 Марјановић Дуња Вељко Дугошевић Звездара Ђурђица Мићовић 74
55 Љајић Леон Скадарлија Стари град Гачић Гордана 74
56 Станковић Софија Раде Драинац Палилула Илић Небојша 71
57 Ђорђевић Ива Десанка Максимовић Звездара Богићевић Мирјана 70
58 Миленковић Лука Павле Савић Звездара Ирена Даниловић 70
59 Судар Дамњан Стеван Сремац Палилула Лазић Верица 69
60 Павловић Милица Павле Савић Звездара Јелена Стефановић 66
61 Тракиловић Тијана Иван Горан Ковачић Звездара Сања Несторовић 66
62 Коларевић Лука Олга Петров Палилула Поњавић Ивана 65
63 Ђурић Михаило Јелена Ћетковић Звездара Тихана Дретвић 57
64 Кеслер Кристина Деспот Стефан Лазаревић Звездара Лела Недељковић 56
65 Поповић Митра Вељко Дугошевић Звездара Ђурђица Мићовић 56
66 Јањић Вукашин Марија Бурсаћ Звездара Кристина Савић
67 Цвијовић Анастасија Стеван Сремац Палилула Лазић Верица
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